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
encontra(m), imóvel(is) recebido(s) em garantia, nos contratos inadimplentes de Alienação 
Fiduciária, de propriedade da CAIXA. 

O Edital de Leilão Público - Condições Básicas, do qual é parte integrante o presente aviso 
de Venda, estará à disposição dos interessados de 15/05/2025 até 14/07/2025, em horário 
bancário, nas Agências da CAIXA em todo território nacional, no site  
www.leiloeiropublico.com.br e no escritório do(a) leiloeiro(a) RODOLFO DA ROSA 
SCHÖNTAG, no endereço R. Adolfo Melo, 35, Centro,  Florianópolis/SC - CEP: 88015-090, 
Telefone (48) 3304.5004/0800.3045004, no horário de atendimento das 09:00 as 18:00, 
segunda-feira a sexta-feira, contato@leiloeiropublico.com.br.  

O Edital estará disponível também no site: www.caixa.gov.br/imoveiscaixa. 

O 1° Leilão realizar-se-á no dia 08/07/2025, às 10:00h (horário de Brasília), e os lotes 
remanescentes, serão ofertados no 2° Leilão no dia 15/07/2025, às 10:00h (horário de 
Brasília), ambos exclusivamente no site do leiloeiro www.leiloeiropublico.com.br. 

CEMAB – CN MANUTENCAO PARA ALIENACAO DE BENS 
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Anexo II – RELAÇÃO DE IMÓVEIS 

Lista de Imóveis 
 
Número do Leilão SFI - Edital Único: 0026 / 0225-CPA/RE 
 

Estado: AL 
Cidade: GIRAU DO PONCIANO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

1   RUA 
PROJETADA 
18 N. 181, LT 
01 QD II 

COLINAS 
ARIZONA 
I  

Casa, 81,95 m2 de área 
total, 81,95 m2 de área 
privativa, 424,49m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 000005246 
Matrícula: 5021 Ofício: 1. 

8444417439378 130.000,00 104.299,97 130.000,00 

 
 

Estado: AL 
Cidade: MACEIO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

2 CJ RESIDENCIAL 
SHANGRILA II 

RUA JOSE 
CLARIMUNDO 
CAMPOS N. 96 
Apto. 201, BL A 

FEITOSA  Apartamento, 70,6 m2 
de área total, 61,96 m2 
de área privativa, 3 qts, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
29095980 Matrícula: 
121200 Ofício: 1. 

8444416169113 148.000,00 189.627,37 145.000,00 

 
 

Estado: AL 
Cidade: RIO LARGO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

3 COND RES 
OSVALDO 
RODRIGUES 

RUA SANTA 
CLARA N. 48 
Apto. 48, SB 
48  PV 
SUPERIOR 

B 
PREFEITO 
ANTONIO L  

Apartamento, 92,59 m2 
de área total, 51,35 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 000 
Matrícula: 27059 Ofício: 
1. 

8787705464362 148.067,00 116.273,38 144.000,00 

 
 

Estado: AM 
Cidade: MANAUS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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4 LOT PARQUE 
RESID 
ITAPURANGA 

ALAMEDA 
INDIA, QD L, 
LT 171 

PONTA 
NEGRA  

Terreno, 1340m2 de 
área do terreno, Esquina 
com Est.da Ponta Negra 
(Atual Av. Cel. Teixeira). 
IPTU: 2011601 
Matrícula: 29475 Ofício: 
03. 

10004354 964.000,00 3.343.561,51 964.000,00 

5 COND 04  VILLA 
JARDIM 
TORQUATO COND 
LIRIO 

RUA MUTUM 
DO NORTE 
N. 35 Apto. 
302, BL 17 

TARUMA-
ACU  

Apartamento, 123,86 m2 
de área total, 42,02 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 1029372 
Matrícula: 26320 Ofício: 
2. 

8555533377881 ANULADO   

 
 

Estado: AP 
Cidade: SANTANA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

6 LOT MANAIRA ALAMEDA 
TAMBAU 
N. 3, N3A 
QD QA LT 
3A 

FONTE 
NOVA  

Casa, 113,9 m2 de área privativa, 
276,9m2 de área do terreno, 3 qts, 
varanda, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
0001.008.00A.003A.001 Matrícula: 
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
302, BL 34 
VG 123 

a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
013310030233538 
Matrícula: 105832 
Ofício: 5. 

241 COND 
CHAPADA DAS 
ROSAS 

RUA 
TANCREDO 
NEVES N. 
150 Apto. 
202, TR 2 VG 
350 350A 

NOVO MATO 
GROSSO  

Apartamento, 108,88 
m2 de área total, 
42,68 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 
019220630771082 
Matrícula: 129218 
Ofício: 6. 

8787709647615 276.500,00 197.892,20 276.500,00 

242  RUA B 
(ATUAL RUA 
FORMOSA) 
N. 00, QD 01, 
LT 19, ST A 

PLANALTO  Terreno, 315m2 de 
área do terreno, 
Consta no cadastro 
municipal que o 
nome atual da Rua B 
é Rua Formosa. 
Imóvel com 
edificação não 
averbada na 
matrícula, e, 
aparentemente, em 
estado de demolição. 
IPTU: 
019140010374001 
Matrícula: 26171 
Ofício: 6. 

10212763 122.112,36 311.047,94 114.000,00 

243 RESID SANTA 
INES 

RUA DAS 
OLIVEIRAS 
N. SN Apto. 
302, BL 36 

RESIDENCIAL 
SANTA INES  

Apartamento, 46,85 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
016420150750570 
Matrícula:  94669 
Ofício: 6. 

8444422127400 145.000,00 87.000,00 145.000,00 

244 PQ RED SANTA 
CRUZ II 

RUA TRINTA 
E DOIS N. 
15, QD 75 LT 
15 

SANTA CRUZ  Casa, 150,21 m2 de 
área total, 150,21 m2 
de área privativa, 
360m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 
3 WCs, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 
16240190051001 
Matrícula: 48997 
Ofício: 6. Imóvel com 
gravame/penhora/ 
indisponibilidade 
averbada na 
matrícula. 
Regularização por 
conta do adquirente. 

1444404958926 465.000,00 346.724,11 465.000,00 

245 NUCLEO 
HABITACIO 
NAL TIJUCAL 

RUA 
TREZENTOS 
E DEZ N. SN, 
ST 03 QD 
100 LT 15 

TIJUCAL  Casa, 119,54 m2 de 
área total, 119,54 m2 
de área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, qt, WC, sl, 

8444406947016 178.000,00 134.092,96 178.000,00 
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cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
041430090130001 
Matrícula: 73415 
Ofício: 5. 

 
 

Estado: MT 
Cidade: RONDONOPOLIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

246 COND BOSQUE 
II 

 RUA 
GAMELEIRA 
N. 136, QD A 
LT 12 

CONDOMINIO 
DO BOSQUE  

Casa, 312,36 m2 
de área total, 
312,36 m2 de 
área privativa, 
482,82m2 de 
área do terreno, 
4 qts, a.serv, 5 
WCs, 2 sls, 
lavabo, cozinha, 
2 vagas de 
garagem. IPTU: 
771015 
Matrícula: 99541 
Ofício: 1. 

1444421543240 3.415.000,00 3.286.537,45 3.380.000,00 

 
 

Estado: MT 
Cidade: VARZEA GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

247 LOT JARDIM 
COSTA VERDE 

RUA JACOB 
DO 
BANDOLIN 
N. SN, 
AREA  A 

COSTA 
VERDE  

Casa, 80,14 m2 de área 
total, 80,14 m2 de área 
privativa, 144m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
000000000503752 
Matrícula: 75067 Ofício: 
1. 

1444418527906 265.000,00 236.872,69 265.000,00 

248 LOT JARDIM 
NOVO MUNDO 

RUA 
FRANCA N. 
SN, QD 17 
AREA E1 

NOVO 
MUNDO  

Casa, 52,17 m2 de área 
total, 52,17 m2 de área 
privativa, 180m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 324304 Matrícula: 
127346 Ofício: 1. 

8444431997382 211.661,81 168.602,29 193.000,00 

249 PQ PAIAGUAS RUA JAVE 
N. SN, QD 
96 AREA 48 

PAIAGUAS  Casa, 56,55 m2 de área 
privativa, 216,9m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem, 
AÇÃO JUDICIAL - 
REGULARIZAÇÃO 
POR PARTE DO 

8787702937545 135.000,00 120.778,09 135.000,00 
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ADQUIRENTE. IPTU: 
30304430148 Matrícula: 
108609 Ofício: 1. 

250 LOT PQ 
GENEBRA 

 RUA 03 N. 
SN, QD 03 
AREA A20 

PETROPOLIS  Casa, 95,52 m2 de área 
total, 67,19 m2 de área 
privativa, 184,34m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 173712 
Matrícula: 114291 
Ofício: 1. 
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
Cidade: JOAO PESSOA 

 Empreendiment
o 

Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

259 EDIF RES 
QUADRAMARE
S III 

RUA 
ALUISIO 
BEZERRA 
N. 230 Apto. 
205, VG 40 

ALTIPLANO 
CABO 
BRANCO  

Apartamento, 
115,29 m2 de 
área total, 61 m2 
de área privativa, 
2 qts, varanda, 2 
WCs, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
411007-2 
Matrícula: 126065 
Ofício: 2. 

1444414889145 ANULADO   

260  RUA 
APOSENTA
DO 
ALBERTINA 
CABRAL 
DANTAS N. 
113, QD 460 
LT 360 

CIDADE 
DOS 
COLIBRIS  

Casa, 105,6 m2 
de área total, 
105,6 m2 de área 
privativa, 360m2 
de área do 
terreno, 3 qts, 
a.serv, WC, WC 
Emp, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1200577 
Matrícula: 44166 
Ofício: 1. 

1444402129299 240.000,00 215.027,02 240.000,00 

261 COND RES RIO 
MOSSURE 

RUA 
AGRICULTO
R CARLOS 
ONOFRE 
NOBREGA 
N. 950 Apto. 
208, QD 258 
BL B LT 
2148 

DISTRITO 
INDUS 
TRIAL  

Apartamento, 
92,88 m2 de área 
total, 46,82 m2 de 
área privativa, 2 
qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
36258214800000
000 Matrícula: 
187271 Ofício: 1. 

8787705700279 130.000,00 132.817,05 130.000,00 
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262 RESERVA 
JARDIM 
AMERICA 

RUA ANA 
ESPINOLA 
NAVARRO 
N. 400 Apto. 
202, BL B09 

ERNANI 
SATIRO  

Apartamento, 
65,77 m2 de área 
total, 44,3 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 4071395 
Matrícula: 177400 
Ofício: 1. 

8787709478635 138.540,66 119.066,40 125.000,00 

263 COND RES 
VILLA COWBOY 

AVENIDA 
DOUTOR 
VALDEVINO 
GREGORIO 
DE 
ANDRADE 
N. 800 Apto. 
403, BL 1 

GRAMAME  Apartamento, 
78,11 m2 de área 
total, 42,93 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 4602323 
Matrícula: 207821 
Ofício: 1. 

8787711281320 143.000,00 113.678,17 143.000,00 

264 COND RES  
MORUMBI 
PRIVE 

RUA INACIO 
ALBINO 
NETO N. 
240 Apto. 
305, BL 16 

GRAMAME  Apartamento, 
81,83 m2 de área 
total, 45,09 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 000 
Matrícula: 189533 
Ofício: 1. 

8787705024486 130.077,95 133.003,83 126.000,00 

265 COND RES 
MULTIFAMILAR 

RUA DOS 
CARTEIROS 
N. 301 Apto. 
104 

INDUSTRIA
S  

Apartamento, 
68,45 m2 de área 
total, 59 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
3880770 
Matrícula: 165330 
Ofício: 1. 

8787703287978 140.304,56 137.106,38 128.394,39 

266 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
WALDEMAR 
NOBREGA 

RUA DOS 
DIAMANTES 
N. 650 Apto. 
101, BL B 

INDUSTRIA
S  

Apartamento, 
83,63 m2 de área 
total, 47,7 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 000 
Matrícula: 134491 
Ofício: 1. 

8444423499433 128.000,00 101.023,40 128.000,00 

267  RUA 
OCEANO 
ARTICO N. 
118 Apto. 
202, VAGA 
03 

JARDIM 
OCEANIA  

Apartamento, 
69,04 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 3814076 
Matrícula: 118393 
Ofício: 02. 

10211639 319.769,00 330.407,56 213.000,00 
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268 COND RES 
VILA IMPERIAL 

RUA 
EVANGELIC
A MARIA 
VENANCIO 
FERREIRA 
DE AGUIAR 
N. 61 Apto. 
105, BL 04 

JOAO 
PAULO II  

Apartamento, 
78,39 m2 de área 
total, 38,02 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 000 
Matrícula: 306375 
Ofício: 1. 

8787718330424 146.329,15 124.275,27 134.000,00 

269 COND RES 
MULTIFAMILAR 

RUA 
EVANGELIC
O JOSE 
FERREIRA 
DE AGUIAR 
N. 110, CS 
101 

JOAO 
PAULO II  

Casa, 43 m2 de 
área total, 43 m2 
de área privativa, 
82,5m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 3562328 
Matrícula: 140436 
Ofício: 1. 

8444406827517 100.099,82 64.084,30 78.000,00 

270 COND RES SOL 
NASCENTE 

RUA JOSE 
WILKER 
SOARES DA 
COSTA N. 
180, CS 84 

JOAO 
PAULO II  

Casa, 50,74 m2 
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
na mat 
rícula. Regularização por 
conta do adquirente. 

8444413860613 200.000,00 256.680,29 200.000,00 
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Estado: PR 
Cidade: CURITIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

316 CONJ RES 
MORADIAS 
UBATUBA  II 

RUA 
WALDEMAR 
BONA N. 39, 
CS 2 LT 03 
QD 08 

ATUBA  Casa, 89,5 m2 de 
área total, 89,5 m2 de 
área privativa, 180m2 
de área do terreno, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 782970030016 
Matrícula: 68914 
Ofício: 2. 

1444404458362 460.000,00 276.000,00 460.000,00 

317 CJ RES 
PARQUE 
CAMBIRELLA 

RUA BRASIL 
PARANA DE 
CRISTO N. 
186 Apto. 104, 
BL16 VG 331 

PINHEIRINHO  Apartamento, 40,28 
m2 de área privativa, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 814820050000 
Matrícula:  194837 
Ofício: 8. 

8787700747005 215.000,00 255.118,97 215.000,00 

318 RES 
CALIFORNIA 

RUA 
DOMINGOS 
LEONARDI N. 
62, CS 01 QD 
24 LT 19 

TATUQUARA  Casa, 62 m2 de área 
privativa, 80m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, 2 
cozinhas, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
74500440188003 
Matrícula:  166130 
Ofício: 8. 

8444401785220 234.000,00 140.400,00 234.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: DOUTOR CAMARGO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

319  RUA JOSE 
EZEQUIEL 
RIBEIRO N. 
35, LT 442 

Gleb P D 
Camargo  

Casa, 150,28 m2 de área 
total, 150,28 m2 de área 
privativa, 257,04m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, lavabo, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
010601100240012387 
Matrícula: 12254 Ofício: 4. 

1444418707319 352.000,00 227.909,60 352.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: FAZENDA RIO GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

320 COND RES 
AGUAS 
CLARAS 

RUA 
JAGUARIAIVA 
N. 1490, CS 
122 TP B PV 
TERREO 

ESTADOS  Casa, 39,6 m2 de 
área total, 39,6 m2 
de área privativa, 
90m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 

8555534141997 ANULADO   
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IPTU: 000 Matrícula: 
39315 Ofício: 1. 

321 CON RES DAS 
TAMAREIRAS 

RUA DAS 
TAMAREIRAS 
N. 210, CS 02 
LT 11 QD 62 

EUCALIPTOS  Casa, 43,65 m2 de 
área total, 43,65 m2 
de área privativa, 
116m2 de área do 
terreno, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0640840080002 
Matrícula: 38071 
Ofício: 1. 

8787701135828 231.740,91 139.044,54 231.740,91 

322 COND RES 
LB1Q14 JP 

RUA 
ALCATRAZ N. 
1978, CS 05 

GRALHA 
AZUL  

Casa, 52 m2 de área 
total, 52 m2 de área 
privativa, 150m2 de 
área do terreno, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
025.011.0124.005 
Matrícula: 67435 
Ofício: 1. 

1444413910760 290.000,00 256.888,95 290.000,00 

323  RUA RIO 
FAXINAL N. 
SN, CS 2 QD 5 
LT 15 COND 
RES TYBUR 

IGUACU  Casa, 56,67 m2 de 
área total, 56,67 m2 
de área privativa, 
130,48m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
0530200106002 
Matrícula: 24358 
Ofício: 1. 

8444431785547 293.916,12 233.459,10 293.916,12 

324 COND RES 
BOSQUES DE 
IPE II 

AVENIDA 
NOSSA 
SENHORA 
APARECIDA N. 
2633 Apto. 3, 
BL 29 TIPO A 
LT 1B 

SANTA 
TEREZINHA  

Apartamento, 42,53 
m2 de área privativa, 
2 qts, varanda, 
a.serv, sl, cozinha. 
IPTU: 000 Matrícula: 
52159 Ofício: 1. 

8444429478802 206.000,00 186.753,79 206.000,00 

325 COND RES 
JARDIM 
NISHIMURA 

RUA 
JAGUARIAIVA 
N. 1786, CS 6 

SANTA 
TEREZINHA  

Casa, 43,41 m2 de 
área total, 43,36 m2 
de área privativa, 
210,98m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
0320160380006 
Matrícula: 18225 
Ofício: 1. 

1444419603037 240.000,00 223.721,07 240.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: FRANCISCO BELTRAO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
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

 
 

Estado: RJ 
Cidade: NOVA IGUACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

374 COND CONVIVA 
RESIDENCIAL II 

ESTRADA 
VELHA DE 
SANTA RITA 
N. 1052 Apto. 
403, BL 17 LT 
6A3 

PONTO 
CHIC  

Apartamento, 52,73 
m2 de área total, 46,2 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 000 Matrícula: 
32266 Ofício: 4. 

8787710288666 210.000,00 118.289,34 110.000,00 



 

Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da 
Alienação Fiduciária em garantia – Lei nº 9.514/97 

 

 
Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 

                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    
Ouvidoria: 0800 725 7474 

SAC: 0800 726 0101 
 
19.570 v052   micro  95 

375 COND CONVIVA 
RESIDENCIAL II 

 ESTRADA 
VELHA DE 
SANTA RITA 
N. 1052 Apto. 
403, BL 06 LT 
6A3 

TRES 
CORACOES  

Apartamento, 52,73 
m2 de área total, 46,2 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 000 Matrícula: 
32046 Ofício: 4. 

8787710413797 210.000,00 108.600,00 181.000,00 

376  RUA 
MACHADO 
DE ASSIS N. 
21, LT 23 QD 
K 

VILA NOVA  Casa, 58,59 m2 de 
área total, 58,59 m2 
de área privativa, 
58,59m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
062737 Matrícula: 
42025 Ofício: 1. 

8083970012310 203.000,00 217.174,33 203.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: RESENDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

377  RUA DAS 
ARAPONGAS N. 
251, QD 01 LT 
02 

JARDIM 
PRIMAVERA 
I  

Casa, 43,54 m2 de 
área privativa, 
145m2 de área do 
terreno. IPTU: 000 
Matrícula: 14908 
Ofício: 2. 

8444416977058 165.000,00 140.066,15 160.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: RIO DAS OSTRAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

378 MAR PARADISO 
RES CLUB PQ 
MONTE ALTO 

RUA DOUTOR 
RICARDO 
BARTELEGA N. 
299 Apto. 202, 
BL 12 VG 632 
667 LT G1E LT 
ATLANTICA 

ATLANTICA  Apartamento, 99,74 
m2 de área total, 
41,93 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0155312875246 
Matrícula: 39048 
Ofício: 1. 

1787700926246 230.676,93 166.424,72 190.000,00 

379 fazenda reunidas 
atlantica 

RUA NOVA 
IGUACU N. 832 
Apto. 204, BL 01 

RECREIO  Apartamento, 65,67 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
0151011125013 
Matrícula: 14921 
Ofício: 01. 

8555517612103 147.000,00 88.200,00 147.000,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: RIO DE JANEIRO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

 Valor de 
Venda 

 Valor de 
Avaliação 
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1º Leilão 
(R$) 

2º Leilão 
(R$) 

(R$) 

380  AVENIDA 
CHRISOSTOMO 
PIMENTEL DE 
OLIVEIRA N. 
1631 Apto. 202, 
BL 08 

ANCHI
ETA  

Apartamento, 43 
m2 de área total, 
43 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
33917311 
Matrícula: 
250029 Ofício: 8. 

8787703059355 149.894,31 129.753,42 139.000,00 

381  AVENIDA 
CHRISOSTOMO 
PIMENTEL DE 
OLIVEIRA N. 
1631 Apto. 503, 
BL 10 LT 02 

ANCHI
ETA  

Apartamento, 41 
m2 de área total, 
41 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 33918194 
Matrícula: 
250138 Ofício: 8. 

8787703992329 159.889,44 111.960,06 131.000,00 

382  RUA 2 PAA 
126222 N. 285 
Apto. 305, BL 03 

BARR
A DE 
GUAR
ATIBA  

Apartamento, 41 
m2 de área total, 
41 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
50320-4 
Matrícula: 
472895 Ofício: 9. 

8787715029359 168.951,19 151.228,33 167.588,75 

383  RUA 
ENGENHEIRO 
ARTUR MOURA 
N. 456 Apto. 
507, BL 08 LT 
01 

BONS
UCES
SO  

Apartamento, 40 
m2 de área total, 
40 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 3.454.615-
0 Matrícula: 
128797 Ofício: 6. 

8787708913788 202.847,73 171.339,38 150.000,00 

384 RES COMPLETO 
PARQUE BRITO II 

 RUA 
PROJETADA 04 
N. 100 Apto. 
208, BL 5 PAA 
12630 PAL 
49276 LT 01 QD 
02 

CAMP
O 
GRAN
DE  

Apartamento, 
40,19 m2 de área 
total, 40,19 m2 
de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 
vaga de 
garagem. IPTU: 
34520296 
Matrícula: 42390 
Ofício: 12. 

8787711767029 170.945,69 177.647,42 168.438,00 

385 COND RES BELA 
VIDA I 

ESTRADA DO 
CAMPINHO N. 
885 Apto. 301, 
BL 03 LT 02 

CAMP
O 
GRAN
DE  

Apartamento, 44 
m2 de área total, 
44 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
000 Matrícula: 
824 Ofício: 12. 

8555535975026 195.410,92 237.091,45 155.000,00 

386 RES BELA VIDA III ESTRADA DO 
CAMPINHO N. 

CAMP
O 

Apartamento, 
67,88 m2 de área 
total, 39,47 m2 

8787704372111 157.000,00 100.422,02 157.000,00 
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1005 Apto. 507, 
BL 2 

GRAN
DE  

de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
3.388.603-7 
Matrícula: 19898 
Ofício: 12. 

387 RESIDENCIAL 
RECANTO DO 
TINGUI 

ESTRADA DO 
TINGUI N. 2466 
Apto. 507, BL 07 

CAMP
O 
GRAN
DE  

Apartamento, 
44,13 m2 de área 
total, 44,13 m2 
de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 33354457 
Matrícula: 62814 
Ofício: 12. 

8555527406425 144.127,88 122.849,29 140.000,00 

388  RUA OTINGA N. 
55, CS 1 

CORD
OVIL  

Casa, 50 m2 de 
área total, 50 m2 
de área privativa, 
70,52m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 1.541.662-
1 Matrícula: 
270649 Ofício: 8. 

8444405756209 172.177,53 174.884,55 150.000,00 

389  RES VIDA LEVE RUA DOS 
CAQUIZEIROS 
N. 48 Apto. 504, 
BL 01 

COSM
OS  

Apartamento, 
73,16 m2 de área 
total, 44 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 3.383.510-
9 Matrícula: 2855 
Ofício: 12. 

8555536636020 165.086,78 120.300,83 142.000,00 

390  PRACA DA 
CONFEDERAC
AO SUICA N. 
223 Apto. 203,  
BL 01 

DEL 
CASTI
LHO  

Apartamento, 40 
m2 de área total, 
46,58 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
33973124 
Matrícula: 
124509 Ofício: 6. 

8787703097397 149.938,89 106.895,80 139.000,00 

391  RUA ENALDO 
DOS SANTOS 
ARAUJO N. 
1119 Apto. 201, 
BL 02 

ENGE
NHEIR
O 
LEAL  

Apartamento, 40 
m2 de área total, 
40 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
34059980 
Matrícula: 
124326 Ofício: 6. 

8787703524457 187.747,66 126.806,95 143.000,00 

392  ESTRADA 
CABUCU DE 
BAIXO N. 388 
Apto. 101A, BL 
01 

GUAR
ATIBA  

Apartamento, 56 
m2 de área total, 
56 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 

1787701007740 195.027,59 208.627,56 160.000,00 
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garagem. IPTU: 
000 Matrícula: 
461030 Ofício: 9. 
Imóvel com 
gravame/penhora
/indisponibilidade 
averbada na 
matrícula. 
Regularização 
por conta do 
adquirente. 

393 CONDOMINIO 
RESERVA DO 
PARQUE I 

ESTRADA 
CABUCU DE 
BAIXO N. 450 
Apto. 406, BL 02 

GUAR
ATIBA  

Apartamento, 40 
m2 de área total, 
40 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 34346957 
Matrícula: 
458291 Ofício: 9. 

8787707545890 157.395,92 90.303,06 150.000,00 

394  ESTRADA DO 
MAGARCA N. 
1051 Apto. 501, 
BL 01 

GUAR
ATIBA  

Apartamento, 46 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
32904278 
Matrícula: 
370368 Ofício: 9. 

8555531555693 164.513,12 200.696,89 146.123,18 

395  RUA CAPITAO 
LAFAY N. 250 
Apto. 208, BL B 
LT 1 PAL 40831 

INHO
AIBA  

Apartamento, 69 
m2 de área total, 
69 m2 de área 
privativa, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
18146662 
Matrícula: 76170 
Ofício: 12. 

8444404934022 176.194,41 134.341,74 170.000,00 

396  RUA CALUMBI 
N. 280 Apto. 302 

IRAJA  Apartamento, 64 
m2 de área total, 
41,66 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, WC 
Emp, sl, 2 vagas 
de garagem. 
IPTU: 1852167-4 
Matrícula: 
267463 Ofício: 8. 

1555501906350 256.000,00 295.291,39 256.000,00 

397  RUA 
FERNANDES 
SAMPAIO N. 
300 Apto. 105, 
BL 02 

JARDI
M 
SULA
CAP  

Apartamento, 53 
m2 de área total, 
53 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
3.009.048-4 
Matrícula: 
137566 Ofício: 8. 

1444402273497 219.000,00 174.674,48 219.000,00 
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398  RUA PAULO 
PRADO N. 63 
Apto. 905, BL 03 

OSWA
LDO 
CRUZ  

Apartamento, 48 
m2 de área total, 
48 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
15638562 
Matrícula: 58496 
Ofício: 8. 

1444406131360 219.093,00 219.636,31 194.000,00 

399  RUA BRAS 
CUBAS 
(ANTIGA RUA 
PROJETADA 1) 
N. 363 Apto. 
407, BL 04 

PAVU
NA  

Apartamento, 
45,34 m2 de área 
total, 44,45 m2 
de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 3.355.716-
6 Matrícula: 
247042 Ofício: 8. 

8444427117454 248.753,18 182.771,40 180.000,00 

400  RUA BRAS 
CUBAS 
(ANTIGA RUA 
PROJETADA 1) 
N. 310 Apto. 
312,  BL 03 

PAVU
NA  

Apartamento, 
44,47 m2 de área 
total, 44,47 m2 
de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 
vaga de 
garagem. IPTU: 
33117730 
Matrícula: 
246038 Ofício: 8. 

8555537478917 179.385,03 182.715,11 142.800,00 

401 ED SOLAR 
ALBANO 

RUA ALBANO 
N. 244 Apto. 
305, BL 01 VG 
244 

PRAC
A 
SECA  

Apartamento, 60 
m2 de área total, 
60 m2 de área 
privativa, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 17974080 
Matrícula: 
138375 Ofício: 9. 

8444409889009 244.106,85 191.421,56 192.000,00 

402 VIVA MAIS 
REALENGO 

RUA HELIO DO 
AMARAL N. 164 
Apto. 406, BL 6 

REAL
ENGO  

Apartamento, 
43,36 m2 de área 
total, 43,36 m2 
de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 3310855-6 
Matrícula: 
234430 Ofício: 4. 

8555531679074 161.751,26 155.963,52 158.000,00 

403 COM RES 
VILLAGGIO 
FLORENÇA 

 RUA 
PROJETADA A 
N. 330 Apto. 
101, BL 02 

SANT
A 
CRUZ  

Apartamento, 
59,71 m2 de área 
total, 44,22 m2 
de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 2 
DCEs, cozinha. 
IPTU: 34588558 
Matrícula: 
262259 Ofício: 4. 

8787712157950 149.919,75 131.117,55 148.000,00 

404 COND RES 
VILLAGIO 
FLORENÇA 

 RUA 
PROJETADA A 
N. 330 Apto. 
102, BL 06 

SANT
A 
CRUZ  

Apartamento, 44 
m2 de área total, 
44,22 m2 de área 
privativa, 2 qts, 

8787715053560 148.466,81 131.324,30 144.000,00 
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WC, sl, cozinha. 
IPTU: 3458940-8 
Matrícula: 
262340 Ofício: 4. 

405 VIVA VIDA 
HARMONIA 

ESTRADA DA 
PEDRA N. 2243 
Apto. 410, BL 06 
LT 01 

SANT
A 
CRUZ  

Apartamento, 
66,3 m2 de área 
total, 41,19 m2 
de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
34463208 
Matrícula: 
259865 Ofício: 4. 

8787707706045 155.000,00 137.202,30 155.000,00 

406 RESIDENCIAL 
SANTIAGO I 

ESTRADA DE 
SANTA 
EUGENIA N. 
3100 Apto. 401, 
BL 02 VG 108 

SANT
A 
CRUZ  

Apartamento, 
57,33 m2 de área 
total, 57,33 m2 
de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 000 
Matrícula: 
256677 Ofício: 4. 

8787703671735 ANULADO   

407 RES REINO 
UNIDO II 

RUA ITATINGA 
N. 140 Apto. 
104, BL 08 LT 
03 

SANT
A 
CRUZ  

Apartamento, 
43,22 m2 de área 
total, 43,22 m2 
de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
000 Matrícula: 
263299 Ofício: 4. 

8787712644451 144.519,70 122.294,75 138.000,00 

408  VIA SERVIENTE 
A N. 275, CS 15 
VG 17 LT 1 PAL 
48048 

SANT
A 
CRUZ  

Casa, 76,9 m2 de 
área total, 76,9 
m2 de área 
privativa, 62m2 
de área do 
terreno, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 0983363-3 
Matrícula: 
405857 Ofício: 9. 

1444410410031 338.000,00 340.006,09 338.000,00 

409  RUA TORRES 
HOMEM N. 80 
Apto. 306 

VILA 
ISABE
L  

Apartamento, 60 
m2 de área total, 
60 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
00279786 
Matrícula: 37944 
Ofício: 10. 

1444404595807 ANULADO   

410  RUA 
GODOFREDO 
SILVA N. 133, 
LT 02 QD J 

VILA 
KOSM
OS  

Casa, 74 m2 de 
área total, 74 m2 
de área privativa, 
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

423 COND RES 
COMPLETO 
GUANABARA 

RUA BARAO 
DE SAO 
GONCALO N. 
300 Apto. 314, 
BL 04 

NEVES 
(NEVES)  

Apartamento, 41,36 
m2 de área total, 
41,36 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
854801239 

8787713524697 200.612,45 171.579,38 198.000,00 
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Matrícula: 49789 
Ofício: 2. 

424 SOLAR DOS 
OITIS I 

RUA 
ITAOCARA N. 
SN Apto. 103, 
BL 02 

TRINDADE  Apartamento, 40,54 
m2 de área total, 
40,54 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
830530023 
Matrícula: 63782 
Ofício: 4. 

8787706592437 140.000,00 84.000,00 140.000,00 

425 PQ SOL DO 
PONTAL 

AVENIDA 
LUCIO TOME 
FETEIRA N. 
822 Apto. 406, 
BL 02 LT B1B 

VILA LAGE  Apartamento, 45 m2 
de área total, 48,01 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
853583070 
Matrícula: 42036 
Ofício: 2. 

8787701571423 160.000,00 105.611,30 160.000,00 

426 PQ SOL DO 
PONTAL 

AVENIDA 
LUCIO TOME 
FETEIRA N. 
822 Apto. 305, 
BL 01 LT B1B 

VILA LAGE  Apartamento, 48,01 
m2 de área total, 
48,01 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
853583021 
Matrícula: 42157 
Ofício: 2. 

8787701642215 149.000,00 97.002,73 149.000,00 

427 COND PARQUE 
SOL DO PORTO 

AVENIDA 
LUCIO TOME 
FETEIRA N. 
496 Apto. 101, 
BL 13 

VILA LAGE  Apartamento, 40,82 
m2 de área total, 
40,82 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
853586461 
Matrícula: 46590 
Ofício: 2. 

8787705971728 176.973,58 155.611,74 158.000,00 

428 COND PQ 
SERRA 
SALVATORI 

ESTRADA SAO 
PEDRO N. 900 
Apto. 401, BL 
02 

VISTA 
ALEGRE  

Apartamento, 44,72 
m2 de área total, 
44,72 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
847347066 
Matrícula: 73978 
Ofício: 3. 

8787705237170 159.170,00 136.505,13 159.170,00 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: TERESOPOLIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

429 ED DORA RUA 
CARMELA 
DUTRA 
(ANTIGA RUA 
XINGU) N. 432 

AGRIOES  Apartamento, 32,74 m2 
de área total, 32,74 m2 
de área privativa, qt, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
1050354 Matrícula: 229 
Ofício: 3. 

1444420527160 255.272,00 248.238,47 246.000,00 
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Apto. 303, LT 
24 

430 COND VISTA 
BELA 

RUA PASTOR 
JOSE 
VIRGILIO DE 
MIRANDA N. 
201, CS 09 BL 
201 

JARDIM 
EUROPA  

Casa, 94,38 m2 de área 
total, 94,38 m2 de área 
privativa, 434,25m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 1-86603 
Matrícula: 16527 Ofício: 
3. 

1444418548059 420.000,00 406.562,35 420.000,00 

 
 

Estado: RN 
Cidade: CEARA-MIRIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

431 RESIDENCIAL 
RUY PEREIRA 

 RUA DR 
JOAO 
DUTRA DE 
ALMEIDA 
N. 70, LT 29 
QD B 

ZONA 
URBANA  

Casa, 55,81 m2 de área total, 
55,81 m2 de área privativa, 
200m2 de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
1000726404033200010 
Matrícula: 20833 Ofício: 1. 

8555536366317 98.000,00 73.803,48 98.000,00 

 
 

Estado: RN 
Cidade: NATAL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

432 NOVA NATAL RUA LUIZ 
MOURA N. 
397, QD C9 LT 
10 

LAGOA 
AZUL  

Casa, 69,75 m2 de área 
total, 69,75 m2 de área 
privativa, 168m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, terraco. 
IPTU: 000 Matrícula: 
34024 Ofício: 3. 

8075900018831 95.000,00 57.000,00 95.000,00 

433 ECOCIL 
CENTRAL PARK 
CONDOMÍNIO 
CLUBE 

RUA LUCIA 
VIVEIROS N. 
255 Apto. 
1704, TR 01 

NEOPOLIS  Apartamento, 78,34 m2 
de área total, 67,24 m2 
de área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 2 vagas de 
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
Ofício: 2. Imóvel com 
gravame/penhora/ 
indisponibilidade 
averbada na matrícula. 
Regularização por 
conta do adquirente. 

1444406889867 254.000,00 178.980,65 254.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: RIBEIRAO PRETO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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(R$) (R$) 
538 LAR AUSTRALIA RUA 

PROFESSOR 
OSCAR 
AUGUSTO 
GUELLI N. 150 
Apto. 23, BL C PV 
2 TR 1 

JARDIM 
CYBELLI  

Apartamento, 85,92 
m2 de área total, 
40,06 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
387374 Matrícula: 
203733,   0 Ofício: 2. 

8787711146709 185.000,00 134.743,20 185.000,00 

539 RESIDENCIAL 
CROMO 

RUA PROF 
AYLTON RICOY 
DE OLIVEIRA 
(ANTIGA R UM) 
N. 925 Apto. 301, 
BL 24 PV 03 VG 
133 

JARDIM 
OURO 
BRANCO  

Apartamento, 66,25 
m2 de área total, 
40,82 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
398675 Matrícula: 
214007 Ofício: 2. 

8787713505510 156.382,45 98.109,05 145.000,00 

540 LT PQ DAS 
GAIVOTAS 

RUA 
PHILOMENA 
VENTRILIO 
(ANTIGA RUA 16) 
N. 370, LT 10 QD 
23 

PARQUE 
DAS 
GAIVOTAS  

Casa, 60,6 m2 de 
área total, 60,6 m2 
de área privativa, 
150m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 386199 
Matrícula: 188320 
Ofício: 2. 

8787713674591 190.000,00 114.000,00 190.000,00 

541 VITTA 
IPIRANGA II 

RUA PALMIRO 
BIM N. 597 Apto. 
31, TR 05 BL F 

PARQUE 
DOS 
PINUS  

Apartamento, 40,71 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
328.189 Matrícula: 
179419 Ofício: 1. 

8555532305798 136.000,00 119.444,16 136.000,00 

542 CONQUISTA 
MACAÚBA 

RUA GERALDO 
RINHEL 
SOBRINHO N. 
250 Apto. 08, BL 
03 

RESERVA 
MACAUBA  

Apartamento, 93,82 
m2 de área total, 
43,27 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
372.797 Matrícula: 
206335 Ofício: 1. 

8787711190422 148.000,00 94.260,83 148.000,00 

543 JD PIO XVII RUA CONEGO 
FERNANDES 
PINHEIRO N. 
897, LT 10 QD 20 

VILA 
VIRGINIA  

Casa, 231,31 m2 de 
área total, 231,31 m2 
de área privativa, 
341m2 de área do 
terreno, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 
65361 Matrícula: 
109518 Ofício: 1. 

1444422346864 806.840,43 652.349,70 450.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: RIO CLARO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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544 LT JD 
CENTENÁRIO 

RUA 6 JC 
N. 131, LT 
32 QD N 

JARDIM 
CENTENARIO  

Casa, 50,03 m2 de área 
total, 50,03 m2 de área 
privativa, 125m2 de área 
do terreno, qt, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01220190030001 
Matrícula: 55619 Ofício: 
2. 

8555512672558 190.000,00 114.000,00 190.000,00 

545  AVENIDA 
P 19 N. 
230 

VILA 
PAULISTA  

Casa, 66 m2 de área 
privativa, 66m2 de área 
do terreno. IPTU: 
04020040031001 
Matrícula:  893 Ofício: 1. 

8444406901857 215.000,00 174.774,42 215.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SALTO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

546 RES SABINE RUA 
MACAPA 
N. 80 Apto. 
302, BL 09 
VG 145 

JARDIM 
PANORAMA  

Apartamento, 40,62 
m2 de área privativa, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
0103024100100171 
Matrícula:  71651 
Ofício: 1. 

8787711394001 220.000,00 170.047,42 220.000,00 

547 COND RES 
PEDRA DO SOL 

RUA 
EVINER 
GONZAGA 
N. 350 
Apto. 54, 
TR 02 PV 
05 VG 205 

LOTEAMENTO 
JARDIM DAS 
CONSTELACOES  

Apartamento, 68,03 
m2 de área total, 
47,15 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01.03.0101.0050.0057 
Matrícula: 66041,  0 
Ofício: 1. 

8787705278070 233.500,00 140.100,00 233.500,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO BERNARDO DO CAMPO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

548 COND DAS 
FLORES 

AVENIDA 
JOSE 
ODORIZZI 
N. 2471 
Apto. 21 

ASSUNCAO  Apartamento, 54,66 m2 
de área total, 51,27 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
029012097110 Matrícula: 
21568 Ofício: 2. 

1444417835232 286.390,73 252.544,62 271.500,00 

549 0 RUA 
PEDRO 
ANGELINI 
N. 16, LT 21 
QD 09 

PLANALTO  Comercial, 339,38 m2 de 
área total, 135 m2 de 
área privativa, 339,38m2 
de área do terreno, 2 
WCs. IPTU: 
015026021000 Matrícula: 
18842,    0 Ofício: 2. 

1555537913089 920.000,00 552.000,00 920.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: SAO JOAO DA BOA VISTA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

550 RESIDENCIAL 
UNIFAMILIAR E 
COMERCIAL 

RUA JOBES 
ALVES 
MOREIRA N. 
28, LT 13 QD 
E 

JARDIM 
DAS 
ACACIAS  

Casa, 52,8 m2 de área 
total, 52,8 m2 de área 
privativa, 202,88m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 46.020.013.001 
Matrícula: 62167 Ofício: 1. 

8444409825337 117.900,00 98.038,22 117.900,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO JOSE DO RIO PRETO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

551 PARQUE RIO 
MAINE 

RUA 
OSWALDIR 
TARANTO N. 
1150 Apto. 
104, BL 01 VG 
36 

JARDIM SONIA  Apartamento, 87,67 
m2 de área total, 
39,3 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0272065000 
Matrícula: 203962 
Ofício: 1. 

8787706216036 164.345,44 121.693,53 139.000,00 

552 PARQUE RIO 
DAS 
VERTENTES 

RUA 
ANTONIO 
BALISTA DA 
SILVA N. 255 
Apto. 403, 
BL15 PV 04 
VG 200 

LOTEAMENTO 
ABILIO JORGE 
CURY  

Apartamento, 86,5 
m2 de área total, 
39,3 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
436994239 
Matrícula: 123560,  
0 Ofício: 2. 

8787713709468 195.389,77 107.419,08 170.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO JOSE DOS CAMPOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

553 CAMPO DI RAVI AVENIDA 
NICANOR 
REIS N. SN 
Apto. 1003, 
TR 1 AP100 
VG 138 

JARDIM 
TORRAO 
DE OURO  

Apartamento, 42,76 m2 
de área privativa, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
74021000070075 
Matrícula:  274024 Ofício: 
1. 

8787716777200 249.417,57 216.673,92 229.000,00 

554 ED SOLAR DOS 
YPES 

RUA 
BRAZILINO 
ADRIAO N. 51 
Apto. 203 

VILA 
PATRICIA  

Apartamento, 68,77 m2 
de área total, 68,77 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 

8035158533786 340.000,00 204.000,00 340.000,00 
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cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
56015100260007 
Matrícula: 188420 Ofício: 
1. 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO PAULO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

555 CON RES DEZ 
BOM RETIRO 

RUA 
AFONSO 
PENA N. 
580 Apto. 
63, TR 02 
PV 06 

BOM 
RETIR
O  

Apartamento, 
60,72 m2 de área 
total, 40,61 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha. IPTU: 
018.022.0606-1 
Matrícula: 198471,  
0 Ofício: 8. 

8787702360469 260.000,00 169.163,28 260.000,00 

556 AGUA MARINHA RUA 
KENKITI 
SHIMOM
OTO N. 
1150 
Apto. 64, 
BL 3 

BUTAN
TA  

Apartamento, 
61,68 m2 de área 
total, 41,56 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
18600610582 
Matrícula: 248352 
Ofício: 18. Imóvel 
com 
gravame/penhora/i
ndisponibilidade 
averbada na 
matrícula. 
Regularização por 
conta do 
adquirente. 

8787703614502 229.717,41 228.606,08 220.000,00 

557 COND RES DEZ S 
MIGUEL 

AVENIDA 
NORDES
TINA N. 
2780 
Apto. 
109, TR 
01 PAV 
01 

CIDAD
E 
NOVA 
SAO 
MIGUE
L  

Apartamento, 
57,02 m2 de área 
total, 37,85 m2 de 
área privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
13933700409 
Matrícula: 242295,  
0 Ofício: 12. 

8787708805845 200.611,43 192.814,42 200.611,43 

558 JARDIM ROMANO RUA 
CARMIN
E 
MONETTI 
N. 1280 
Apto. 03, 
BL 02 

ITAIM 
PAULI
STA  

Apartamento, 
63,41 m2 de área 
total, 38,72 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
13448201110 
Matrícula: 211440 
Ofício: 12. 

8787701803294 175.000,00 192.489,84 175.000,00 

559 PRACA SAO 
PEDRO 

RUA 
VATICAN
O N. 275 
Apto. 22, 

JARDI
M 
JOAO 
XXIII  

Apartamento, 
80,18 m2 de área 
total, 38,72 m2 de 
área privativa, 2 

8555538588937 212.835,00 265.233,93 182.000,00 
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BL 05 PV 
02 

qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
201.112.0091-1 
Matrícula: 245370,  
0 Ofício: 18. 

560 COND RES DEZ 
EUCALIPTO 

AVENIDA 
AFONSO 
DE 
SAMPAI
O E 
SOUSA 
N. 129 
Apto. 47, 
TR II 

JARDI
M 
NOSSA 
SENH
ORA 
DO 
CARM
O  

Apartamento, 
89,36 m2 de área 
total, 43,04 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
2320410269-4 
Matrícula: 314161 
Ofício: 9. 

8555537962789 285.000,00 250.657,05 285.000,00 

561 RES SPAZIO 
SAINT INACIO 

AVENIDA 
OLGA 
FADEL 
ABARCA 
N. 440 
Apto. 
408, BL 
03 PAV 
04 

JARDI
M 
SANTA 
TEREZ
INHA 
(ZONA 
LESTE)  

Apartamento, 41,2 
m2 de área 
privativa, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
147.282.0511-7 
Matrícula:  153523 
Ofício: 16. 

1444404092023 211.000,00 255.106,10 211.000,00 

562 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
CERTTO 
JARAGUA 
ALEGRIA 

RUA 
FANI 
LERNER 
N. 30 
Apto. 02, 
TR 04 PV 
TERREO 
ED 
ARCO 
IRIS 

PARQ
UE 
NACO
ES 
UNIDA
S  

Apartamento, 
79,06 m2 de área 
total, 42,32 m2 de 
área privativa. 
IPTU: 
21403301253 
Matrícula: 233029,  
0 Ofício: 18. 

8555531676067 187.627,00 123.769,15 156.000,00 

563 ED YORK RUA 
VITORIA 
N. 648 
Apto. 801 

SANTA 
EFIGE
NIA  

Apartamento, 
41,38 m2 de área 
total, 33,66 m2 de 
área privativa, qt, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
00807001236 
Matrícula: 79891 
Ofício: 5. 

8555513280394 200.000,00 120.000,00 200.000,00 

564 PROJ 
IMOBILIARIO E 69 

RUA 
ANTONI
O DO 
CAMPO 
N. 883 
Apto. 
101, TR A 

SANTO 
AMAR
O  

Apartamento, 
58,39 m2 de área 
total, 35,22 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
12125904283 
Matrícula: 493838 
Ofício: 11. 

8787711382550 224.000,00 190.663,81 224.000,00 

565 COND RES 
URBAN BARRA 
FUNDA 

RUA 
DOUTOR 
BENTO 
TEOBAL
DO 
FERRAZ 
N. 330 
Apto. 

VARZE
A DA 
BARRA 
FUNDA  

Apartamento, 
43,98 m2 de área 
total, 29,61 m2 de 
área privativa, qt, 
sl, 2 cozinhas. 
IPTU: 
197.044.0004-6 
Matrícula: 289041,  
0 Ofício: 15. 

8787709560978 255.000,00 198.031,62 255.000,00 
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901, TR 
02 PV 09 

566 COND RES 
PLENO MORUMBI 

RUA 
NICOLA 
ROLLO 
N. 201 
Apto. 
183, 18 
ANDAR 

VILA 
ANDRA
DE  

Apartamento, 
99,87 m2 de área 
total, 75,36 m2 de 
área privativa, 3 
qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha. IPTU: 
17121809000 
Matrícula: 472632,  
0 Ofício: 11. 

1444417447488 640.000,00 740.255,12 640.000,00 

567  AVENIDA 
JOAO 
JOSE 
GOMES 
N. 163 

VILA 
ANTON
IO  

Casa, 78 m2 de 
área total, 78 m2 
de área privativa, 
125m2 de área do 
terreno, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 
160.169.0006-1 
Matrícula: 57611,  
0 Ofício: 18. Imóvel 
com 
gravame/penhora/i
ndisponibilidade 
averbada na 
matrícula. 
Regularização por 
conta do 
adquirente. 

1444406169317 462.079,76 1.218.549,28 413.000,00 

568 COND VIVA BEMX 
VILA 
LEOPOLDINA 2 

RUA 
XAVIER 
KRAUSS 
N. 640 
Apto. 
201, TR 
03 PAV 
02 

VILA 
LEOPO
LDINA  

Apartamento, 
51,63 m2 de área 
total, 34,75 m2 de 
área privativa, qt, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
097.017.0600-5 
Matrícula: 154561,  
0 Ofício: 10. 

8555539954724 255.000,00 259.817,68 255.000,00 

569 PJ IMOBILIARIO E 
47 

RUA 
LARANJA
L DO 
JARI N. 
100 Apto. 
310, TR A 

VILA 
PIRITU
BA  

Apartamento, 
80,53 m2 de área 
total, 41,65 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
124.174.0790-5 
Matrícula: 201753 
Ofício: 16. 

8787714179713 273.977,44 244.739,06 270.000,00 

570 APÊ VILA EMA RUA 
CAROLIN
A MARIA 
DE 
JESUS N. 
88 Apto. 
1712, 
NO. 
CONTRA
TO: 
8.7877.18
05218-1 

VILA 
PRUDE
NTE  

Apartamento, 
55,29 m2 de área 
total, 34,32 m2 de 
área privativa, 2 
qts, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
118.146.0023-9 
Matrícula: 259130 
Ofício: 6. 

8787718052181 262.600,00 183.471,89 262.600,00 
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571  RUA 
JACAIOB
I N. 56, 
LT 6 QD 
B 

VILA 
PRUDE
NTE  

Casa, 132 m2 de 
área total, 132 m2 
de área privativa, 
125m2 de área do 
terreno, 3 qts, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 1000810032 
Matrícula: 200292 
Ofício: 6. 

1444400760242 547.000,00 355.283,21 547.000,00 

572 COND PROJETO 
IMOBILIARIO E 75 

RUA 
CARLOS 
MARIA 
STEIMBE
RG N. 
194 Apto. 
1810, 
TR.A_PV
18 

VILA 
RE  

Apartamento, 
35,23 m2 de área 
privativa. IPTU: 
11346602327 
Matrícula: 246409, 
0 Ofício: 12. 

1787700997429 270.985,84 223.390,16 270.985,84 

573 ED MAURICIO DE 
NASSAU 

RUA 
PROFES
SOR 
FRANCIS
CO 
EMYDIO 
DA 
FONSEC 
N. 160 
Apto. 21 

VILA 
SANTA 
CATAR
INA  

Apartamento, 
50,12 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
089.164.0068-6 
Matrícula: 116423 
Ofício: 8. 

8161700429982 296.797,00 132.000,00 220.000,00 

574 LOT VILA NOVA 
ALBA 

RUA 
PASTOR 
MIGUEL 
DAMIANI 
N. 37 

VILA 
VASCO
NCELO
S  

Casa, 67,7 m2 de 
área total, 67,7 m2 
de área privativa, 
68m2 de área do 
terreno, 2 qts, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
101.036.0204-5 
Matrícula: 225128, 
0 Ofício: 18. 

1444407161743 383.389,66 335.382,93 305.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO VICENTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

575 RES IBERIA I AVENIDA 
PRESIDENTE 
WILSON N. 
1330 Apto. 01 

ITARARE  Apartamento, 61,59 m2 de 
área total, 61,59 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
140005701021330002 
Matrícula: 111311 Ofício: 
1. 

1444408190933 313.951,12 446.857,74 266.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SERTAOZINHO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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(R$) (R$) 
576 COND VITTA 

JARDINS DO 
ENGENHO 

RUA LUIZ 
PASQUINI 
N. 255 Apto. 
31, BL D TR 
3 

JARDIM 
ESMERALDA  

Apartamento, 97,77 m2 
de área total, 43,06 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 02104220255157 
Matrícula: 94376 Ofício: 
1. 

8787714723197 168.708,40 152.072,22 155.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SOROCABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

577 RESIDENCIAL 
RIOS DA 
AMAZÔNIA 

RUA RICARDO 
MARCOS DE 
MADUREIRA 
MOREIRA N. 
199 Apto. 33, 
ED RIO 
MADEIRA BL 
02 PV 03 

AGUA 
VERMELHA  

Apartamento, 62,42 
m2 de área total, 
51,09 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
43.14.11.0228.02.015 
Matrícula: 103219,  0 
Ofício: 2. 

8555520432048 248.000,00 148.800,00 248.000,00 

578 COND RES 
NEW ASTURIAS 
AFC 

RUA SAO 
FRANCISCO N. 
46 Apto. 14,  VG 
14 

BRIGADEIRO 
TOBIAS  

Apartamento, 23,41 
m2 de área total, 23,3 
m2 de área privativa, 
qt, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
744427087201014 
Matrícula: 242063,  0 
Ofício: 1. 

8444433238918 136.000,00 105.472,90 136.000,00 

579 COND RES PQ 
SALEM 

RUA 
SALVADOR 
LEITE 
MARQUES N. 
03 Apto. 102, 
BL15 PV 01 VG 
620 

EDEN  Apartamento, 49,4 
m2 de área total, 
42,86 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
675358048015002 
Matrícula: 208612,  0 
Ofício: 1. 

8555539218203 170.000,00 148.077,24 170.000,00 

580 COND RES 
PARQUE 
SERRA BONITA 

RUA 
COMENDADOR 
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